
山东钢铁股份有限公司《型钢中型全流程氧化动力学、氧化铁皮厚度与结

构演变模型及表征分析》、《GCr15 钢全流程相演变表征及碳化物溶解动力

学定量计算分析》技术服务采购项目一、二标段中标公示

山东鲁冶项目管理有限公司受山东钢铁股份有限公司委托，于 2022 年 11 月 16

日上午 9 时就“山东钢铁股份有限公司《型钢中型全流程氧化动力学、氧化铁皮厚度

与结构演变模型及表征分析》、《GCr15 钢全流程相演变表征及碳化物溶解动力学定量

计算分析》技术服务采购项目一、二标段”组织了开、评标工作，经评标委员会评审

推荐、招标人确认，现将本招标项目一、二标段中标结果公示如下：

1. 项目名称：山东钢铁股份有限公司《型钢中型全流程氧化动力学、氧化铁皮厚

度与结构演变模型及表征分析》、《GCr15 钢全流程相演变表征及碳化物溶解动力学定

量计算分析》技术服务采购项目

2. 项目编号：LYZB202210281

3. 一标段中标人：东北大学

4. 二标段中标人：山东理工大学

5. 公示期：2022 年 11 月 23 日至 2022 年 11 月 25 日。

如对以上公示结果有异议，请在公示期内与招标人、招标代理机构联系。

招标人：山东钢铁股份有限公司

地 址：济南市钢城区莱钢大道中段技术中心

第一标段联系人：董洪壮：0531-77925672

第二标段联系人：许荣昌：0531-77925657

采购代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

地 址：济南市历下区历山路 134 号

联系人：吴先生、刘女士

电 话：0531-86946865、18769398022

电子邮箱：sdlyzbdl@163.com

山东钢铁股份有限公司

山东鲁冶项目管理有限公司

2022 年 11 月 23 日


